
日 曜 1F 2F

1 金

2 土 誕生日会

3 日

4 月

5 火 グループ外出

6 水

7 木

8 金 オカリナ

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木 誕生日会

15 金 全体外出

16 土

17 日

18 月 グループ外出

19 火

20 水 グループ外出

22 金

23 土

25 月

誕生日会

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

ヤスダクリニック

おせち作り

おせち作り

合同外出（１３：００～１６：３０）
日24

フローリングＷＡＸ（１３：００～１６：３０）

火26
いぬい歯科(Ｄｒ．)

21

散髪（９：００～１２：００）

みやび餅つき

楽花生（１４：００～１５：００）

クリスマス・忘年会

手工芸クラブ（１４：００～１５：００）

介護相談員

ヤスダクリニック

運営推進会議（１３：３０～１５：００）

木

１２月　スケジュール

いぬい歯科(衛生士)

楽花生（１４：００～１５：００）

避難訓練（１４：００～１４：３０）

ゆ
ず
湯 

ゆ
ず
湯 


